
 

令和 05 年 11 月吉日 

お客様各位 

春日自動車学校 

 

年末年始の教習料金の支払いについて 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

諸般の事情で年末年始の教習料金のお支払いについて下記の通りになります。皆様には

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

⑴ 対象者 

12 月 16 日ならびに 12月 23 日入校日の方 

年内に手続きお越しの方で 1月以降入校日の方 

 

⑵お支払い日 

入校日当日のみ（ローン・銀行振込は除く） 

 

例 

手続き日 入校日 お支払日 

Ｒ05年 12 月１日 Ｒ05年 12 月 9日 手続き日または入校日当日 

Ｒ05年 12 月 5日  Ｒ05 年 12 月 23 日 入校日当日のみ 

 Ｒ05 年 12 月 20 日 Ｒ06年 1 月 6 日 入校日当日のみ 

 

以上 

 


